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T.C.
İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Proje Geliştirme ve Teknoloji Transfer Ofisi

Sayı    : E-99547652-604.02- 112119 19.11.2025
Konu  : Ufuk Avrupa Programı Bilgi Günü 

Daveti

DAĞITIM YERLERİNE 

İzmir Ekonomi Üniversitesi ile TÜBİTAK iş birliğinde, 11 Aralık 2025 tarihinde bölgemizdeki 
Ar-Ge paydaşlarının katılımına açık olarak gerçekleştirilecek olan "Ufuk Avrupa Programı Bilgi Günü" 
etkinliğine sizleri davet etmekten memnuniyet duyarız.

 
Etkinliğin amacı; araştırmacılar, akademisyenler, sanayi temsilcileri ve diğer ilgili paydaşların, 

Avrupa Komisyonu tarafından yürütülmekte olan Ufuk Avrupa (Horizon Europe) Programı kapsamındaki 
mevcut ve yakında açılacak proje çağrıları hakkında bilgilendirilmesi, ulusal ve uluslararası proje 
başvurularına ilişkin farkındalığın artırılması ve olası iş birliklerinin teşvik edilmesidir.

 
Program kapsamında TÜBİTAK'tan alanında uzman konuşmacılar tarafından Sağlık Kümesi 

(Küme 1), Kültür, Yaratıcılık ve Kapsayıcı Toplumlar Kümesi (Küme 2), Dijital, Endüstri ve Uzay 
Kümesi (Küme 4), İklim, Enerji ve Mobilite Kümesi (Küme 5), Gıda, Biyoekonomi, Doğal 
Kaynaklar, Tarım ve Çevre Kümesi (Küme 6) tematik alanlarında sunumlar gerçekleştirilecektir. Bu 
sunumlarda, her bir küme kapsamında başvuruya açık ve/veya açılması planlanan proje başlıkları, çağrı 
süreçleri, başvuru koşulları ve destek mekanizmaları hakkında ayrıntılı bilgiler paylaşılacaktır.

 
Etkinlik, İzmir Ekonomi Üniversitesi A Blok Konferans Salonu'nda, saat 12:30'da başlayacak 

olup, yüz yüze gerçekleştirilecektir. Katılım, tüm araştırmacılara, akademisyenlere, sanayi temsilcilerine 
ve ilgili paydaşlara açıktır.

 
Katılımınızı bildirmek için lütfen aşağıdaki bağlantı üzerinden kayıt formunu doldurmanızı rica 

ederiz:
https://forms.gle/qRqKKSfZizM2yBtr9

 
Program akışı ve detaylı içerik, ekte bilgilerinize sunulmaktadır.

Prof. Dr. Mehmet Efe BİRESSELİOĞLU
Rektör V.
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Dağıtım:
Afyon Kocatepe Üniversitesine
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesine
Aydın Adnan Menderes Üniversitesine
Balıkesir Üniversitesine
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesine
Dokuz Eylül Üniversitesine
Ege Üniversitesine
İzmir Bakırçay Üniversitesine
İzmir Demokrasi Üniversitesine
İzmir Katip Çelebi Üniversitesine
İzmir Kavram Meslek Yüksekokuluna
İzmir Tınaztepe Üniversitesine
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsüne
Manisa Celâl Bayar Üniversitesine
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesine
Pamukkale Üniversitesine
Uşak Üniversitesine
Yaşar Üniversitesine
Kütahya Dumlupınar Üniversitesine
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